
6/15/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 224188/15.06.2018

https://www.e-licitatie.ro/Public/RFQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx 1/1

 
  Anunt de atribuire numarul 224188/15.06.2018

 Inapoi

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
SNTFC "CFR CALATORI" S.A.
Adresa:  B-DUL DINICU GOLESCU NR.38, SECTOR 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  RO-010867 ,
Bucuresti , Romania , Email:  karmen.popescu@cfrcalatori.ro, georgeta.manole@cfrcalatori.ro , Tel.:  +40
0213192428 , Fax:  +40 0213192428
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA
II.1)  DENUMIRE CONTRACT    Material marunt de cale pentru unitatile S.R.T.F.C. TIMISOARA-8 loturi

II.2)  

OBIECTUL CONTRACTULUI    Avand in vedere starea tehnica a liniilor din subunitatiile SRTFC Timisoara,
constatate in urma ultimelor verificari si a lucrarilor de reparatii linii care vor fi demarate este necesar sa se
completeze sau sa se inlocuiasca materialul marunt de cale care nu mai asigura conditiile necesare de SC
la exploatarea dispozitivului de LFI, conform Instructiei nr.314 /1989 Instructia de norme si tolerante pentru
intretinerea caii ,pentru a fi mentinute in tolerantele admise, Instructiei 300/1982 de intretinere a liniilor de
cale ferata si Instructiei nr.305/1997 – fisa nr.4 art. 19.

II.3)  TIP CONTRACT    Furnizare
II.4)  CPV    34946000-0 - Materiale si articole de constructii feroviare (Rev.2)
II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    423862/02.03.2018 15:01
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    13
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    77,700 RON
III.2) LISTA CONTRACTE

Contract Valoare
56  / 13.06.2018 3,960 RON
Castigator CUI Adresa

Vfm Intercom S.R.L. 36325070 Bld. Socola, nr. 206S-208, camera S2,
scara B, etaj 5, Iasi, 700268, Iasi

57  / 13.06.2018 8,900 RON
Castigator CUI Adresa

Vfm Intercom S.R.L. 36325070 Bld. Socola, nr. 206S-208, camera S2,
scara B, etaj 5, Iasi, 700268, Iasi

58  / 13.06.2018 8,900 RON
Castigator CUI Adresa

Vfm Intercom S.R.L. 36325070 Bld. Socola, nr. 206S-208, camera S2,
scara B, etaj 5, Iasi, 700268, Iasi

Total (fara TVA):

21,760 RON
 

Inapoi  Invitatie / Anunt Corectii / Informatii suplimentare


